Обсяг закупівлі продовженого договору № 1 від
1.03.2021 р. про закупівлю послуг їдалень за
державні кошти («ДК 021:2015: Кейтерингові
послуги (55520000-1) (Послуги з організації
шкільного харчування)»), що не перевищує 20%
суми, визначеної у вище зазначеному Договорі
становить: 143070,90 грн. (Сто сорок три тисячі
сімдесят гривень 90 коп.) без ПДВ.